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VEN 05.04 - 18h30 - Tarif unique : 8€ / Gratuit Carte Avantages Jeunes
CONCERT DÉGUSTATION #9 : MAROC avec BAB L’BLUZ [blues-funk-psyché]

MAR 09.04 - 20h - 14 / 17 / 20 €
ANTIBALAS [fanfare funk afro-beat]

SAM 13.04 - 22h > 5h - 9 / 12 / 15 € - ELECTRO LOCO #7
KIKO + BRAND NEW BASTARDS + NOXICO + TES WASSILA + BORIS ROCKWELL 

JEU 18JEU 18.04 - 20h30 - 14 / 17 / 20 €
HILIGHT TRIBE + ADÈLE & ZALEM [natural trance]

VEN 26.04 - 19h - Gratuit
WARM UP NOIZEGATE OUTDOOR 2019 [part 1]

BROKEN CONSORT [création - folk] 
VEN 03.05 - 20h30 - Abbévillers, salle Pierre Chatelain - 6€ / Gratuit abonnés
SAM 04.05 - 20h30 - Présentevillers, Temple - 6€
DIM 05DIM 05.05 - 17h - Dambelin, Église - 6€

JEU 09.05 - 20h - 14 / 17 / 20 €
OTIS TAYLOR + L’ÉTRANGLEUSE [trance blues]

DIM 12.05 - 17h - 14 / 17 / 20 €
RISE OF THE NORTHSTAR + SMASH HIT COMBO [metal]

MER 15.05 - 18h - Tarif unique : 6€ - Ciné-concert dès 3 ans
MOLOKIDS #20 : LUMIÈRES ! [pop]

VEN 24VEN 24.05 - 18h30 - Gratuit
KOGUMI & TURNSTEAK et les Jeunes du Pays de Montbéliard

LUN 27.05 - 20h - Gratuit
DAVID EVANS [blues]

MAR 28.05 - 20h - tarif unique : 10 € / Gratuit abonnés
JACK SIMARD + LES FABRIQUES MUSICALES avec l’école Georges Brassens 
d’Audincourt [chanson]

MERMER 05.06 - 18h30 - Prix libre - Concert de soutien au SOKO FESTIVAL (Burkina Faso)
IBRAHIM KEITA & NANKAMA + DRAMANE DEMBELÉ
+ ACHILLE OUATTARA   FASO FUNKY  

5e KEEP THE FAITH WEEKENDER FESTIVAL [60’s culture & music] 
VEN 14.06 - 21h - Le Moloco : THE DUSTAPHONICS + DJ - tarif unique : 10 €
SAM 15.06 - 20h30 - La Quincaillerie (Blamont) : ALEXIS EVANS + DJ - Prix libre

DIM 16.06 - 15h - Gratuit - ZIK N VOICE

VEN 21VEN 21.06 - 20h30 - Gratuit
Avant-première du 30e Anniversaire du Festival Rencontres&Racines 
PÉROKÉ + MY BABY

Tous les autres RDV du Moloco sont à retrouver sur www.lemoloco.com 
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